FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 [ Ora: 12:43:08

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025

5A PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA
CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI

Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

Marcia5kmF

RISULTATI - Classifica Ufficiale 7 setiza)

F| nO Ie - Marcia strada 5 km

Clas.
1

A 0N

Pett.
110
112
354
m

na

19
124

Atleta
MORENI Aurora
FALASCONI Benedetta

VALSECCHI Viviana
CASATI Vanessa

PLATA Serena

MUSSITA Anna
BARCELLA Lidia

Anno
2005
2007
1992
2007

2006

1961
1997

Cat.
PF
JF
SF
JF

JF

SF60
SF

Strada Provincia Como - 7 set 2025 - 11:30

Societa

MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO

C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.
MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO

MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO

BG004 U.S. SCANZOROSCIATE
MI221 BRACCO ATLETICA

Prestazione

26:48
27.04
27.08

29:13

30:39

35:28
DNS


https://www.fidal.it/atleta/MORENI+Aurora/dq2Rl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALASCONI+Benedetta/dq2Rlpmka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Viviana/dquRkpOncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Vanessa/dq2Rl5Omamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLATA+Serena/dq2RmZOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSITA+Anna/dqmRmZakb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCELLA+Lidia/dqmRl5WlcWM%3d

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 [ Ora: 12:43:29

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025
5A PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA

Comitato Regionale LOMBARDIA

CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI

Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

Marcia5kmM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7set12:42)

F| nO Ie - Marcia strada 5 km

Clas. Pett.
1 115

2 344

4 200
5 278

6 122

7 345

259

341

Atleta
REBOSIO Alessandro

BONOMI Matteo
CICCARESE Alessio

BORRELLI Frederic
RASO Diego

DANIELE Biagio

DEGREGORIO Marco giovan

BELLENZIER Matteo

BENINI Davide

GAMBA Gabriele

Anno
2006

1982
2005

1981
2007

1960

1956

2007

2002

2002

Cat.
JM

SM40
PM

SM40
JM

SM65

SMG5

JM

SM

SM

Strada Provincia Como - 7 set 2025 - 11:30

Societa
MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO

BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA
MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE

MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO

MI210 S.CLUB LIB. SESTO

COO015 AS.D. U.P. MISSAGLIA

BGOO3 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER

MIO80 ATL. RICCARDI MILANO 1946

Prestazione
21:08
>
21:65
21:65

23:00
24:03

29:59

>>

35:19

>>

DQ

>>>>


https://www.fidal.it/atleta/REBOSIO+Alessandro/dq2RlpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMI+Matteo/dqmRmZeiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCARESE+Alessio/dq2RmJmnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Frederic/dq2RmZWiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASO+Diego/dq2Rlpqoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELE+Biagio/dq2Rm5uoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGREGORIO+Marco+giovan/dq2Rm5emamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENZIER+Matteo/dquRk5SmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Davide/dqmRl5igcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Gabriele/dqmRl5igamQ%3d

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 [ Ora: 12:06:32

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025

5A PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA
CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI

Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

Marcia 5 km AF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7set12:06)

F| nO Ie - Marcia strada 5 km

Clas.
1
2

Pett.
163
150

4 172

304

Atleta
BASILICO Anna
GRIFFINI Vittoria marta

BALINI Marta
ZIRUOLO Marid pia
VOCCIA Raffaella

Anno
2008
2009

2009
2008
2009

Cat.

AF
AF

AF
AF
AF

Strada Provincia Como - 7 set 2025 - 11:10

Societa

VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.
PV410 ATLETICA VIGEVANO

BG0O03 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER
VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.
MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO

Prestazione

26:19
28:45

>

29:08
31:34
37:57

>>


https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Anna/drKRk5SnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Vittoria+marta/dqAAARl5ajaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALINI+Marta/dqmRmJqfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRUOLO+Maria+pia/dquRlJKgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOCCIA+Raffaella/dqmRmJehbmo%3d

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 12:06:51

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025
oo v BA PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA

DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

Marcia 5 km AM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7set12:06)

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 118 VIDAL Nicolo' 2008 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 21:57
2 1 ALLIERI Alberto 2009 AM BGO0O03 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24:42
>~
3 282 MAGGI Gianluca 2009 AM BGO03 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24:45
>~
4 177 CESCHINA Simone pietro 2008 AM VAB50 ATL. GAVIRATE 27:46
5 116 RONCHI Davide 2009 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 29:07

6 348 GATTO Mario 2009 AM VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 39:40


https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Nicolo%27/dq2RmJikcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIERI+Alberto/dqmRmZOgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Gianluca/dqmRmJihbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHINA+Simone+pietro/drKRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Davide/dq2Rl5imbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTO+Mario/drKRlJOhb2g%3d

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 [ Ora: 11:16:49

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025
5A PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA

Comitato Regionale LOMBARDIA CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

Marcia 4 km CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7setn:e)

F| nO Ie - Marcia 4000 metri

Clas. Pett. Atleta

117 CARISSIMI Caterina

2 142 LISCI Alice

3 220 CREMONA Sofia

4 219 CREMONA Costanza
5 171 ZIGHETTI Marting

6 350 MONSIGNY Lucille

7 82 MARCHESI Viola

8 45 SANGALLI Sarah maria
9 25 TESTA Laura

10 84 MEDURI Viola

1 152 DALVIT Miriam

12 38 FARELLA Sara

13 268 CORTINOVIS Laura

14 151 ARCHETTI Carlotta

15 169 QUARTICELLI Ginevra

16 229 ZIRUOLO Sofia

Anno
2010

2010

2010

2010
2010

2010
2010
201
2010
201

201

201
2010

2010

2010
201

Cat.

CF

CF

CF

CF
CF

CF
CF
CF
CF
CF

CF

CF
CF

CF

CF
CF

Strada Provincia Como - 7 set 2025 - 10:40

Societa

BG004 U.S. SCANZOROSCIATE

PV108 C.U.S. PAVIA

PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD

PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD
VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

MI770 ATLETICA MENEGHINA
COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO
BG248 ATL. ESTRADA

BG004 U.S. SCANZOROSCIATE
COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BG248 ATL. ESTRADA
BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA

TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.
VAT19 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

Prestazione
19:01.89

20:48.92

>

2119.61
>

21:30.02

21:35.48

21:42.61
22:02.20
22:07.78
22:14.86

22:38.18

23:03.64
p

23:36.48

24:35.93

>

25:17.83

26:26.93
27:20.26


https://www.fidal.it/atleta/CARISSIMI+Caterina/dqmRmZSnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISCI+Alice/dqAAARl5mibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONA+Sofia/eq2RkpWmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONA+Costanza/eq2RkpWmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGHETTI+Martina/drKRk5mmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONSIGNY+Lucille/dq2Rm5qmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Viola/dquRlJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Sarah+maria/dqmRmJuhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Laura/dqmRmZSla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDURI+Viola/dquRlJKkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALVIT+Miriam/d6iRlJWnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARELLA+Sara/dqmRmZajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Laura/dqmRmZalbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Carlotta/d6iRlJWmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTICELLI+Ginevra/drKRlJOfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRUOLO+Sofia/dquRlJKgaWQ%3d

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 [ Ora: 12:06:24

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025

5A PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA
CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI

Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

Marcia 5 km CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7set12:06)

F| nO Ie - Marcia strada 5 km

Clas.
1

Pett.
102

105

85

4 230

96

6 4l
7 269

8 173
9 99

339

Atleta
FORLANELLI Simone

LIBRANDI Cristian

PORRO Pietro

ARCURI Giacomo

COLACCHIO Nicolas

PULVIRENTI Andrea

BARATELLA Andrea

ASIETTI Daniele

ROSEGHINI Francesco

CONTINI Alessio

Anno
2010

2010

201
2010
201

201
201

2010
201

2010

Cat.

CM

CM

CM
CM
CM

CM
CM

CM
CM

CM

Strada Provincia Como - 7 set 2025 - 11:10

Societa

MIOG5 ATL. CONCOREZZO

MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO

COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO
VAI133 SESTO 76

CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU" POMI'

BG248 ATL. ESTRADA
MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO

VAI133 SESTO 76

CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI

VA476 ATL. TRADATE

Prestazione
24:33

>~

25:49

~>>

26:18
26:21
27:20

28:08
29:35

29:46
31:34

>>

32:34


https://www.fidal.it/atleta/FORLANELLI+Simone/dq2Rl5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBRANDI+Cristian/dq2RmZOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Pietro/dquRk5qfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCURI+Giacomo/drKRk5qmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLACCHIO+Nicolas/dqyRl5OocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULVIRENTI+Andrea/dqmRmZKfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATELLA+Andrea/dq2Rm5mha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIETTI+Daniele/drKRlJKgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSEGHINI+Francesco/dqyRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTINI+Alessio/drKRk5uiaGc%3d

FEDERAZIONE ITALIAMA
DI ATLETICA LEGGERA

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 [ Ora: 10:42:02

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025
5A PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA

Comitato Regionale LOMBARDIA CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

Marcia 2 km RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7set10:42)

F| nO Ie - Marcia 2km metri

Clas. Pett. Atleta

1 27 VAVASSORI Martina
2 22 POSSONI Elena

3 86 VILLA Giorgia

4 178 RICCARDI Serena
5 35 ALLEVI Valentina

6 119 VOLPIN Sofia

7 40 MORO Emma

8 242 TESTORI Emma

9 353 SUERGIU Martina
10 352 SPADARI Margherita
11 164 BUSNELLI Alessia
12 213 FERRARI Arianna
13 236 BAROSI Matilde
14 28 VITALI Isabella
15 42 RADU Sofia ioana
16 368 PETRERA Matilde
17 14 ALBANI Lara

18 343 BERTOLINI Vera

Anno
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013

Cat.

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

Strada Provincia Como - 7 set 2025 - 10:20

Societa

BG004 U.S. SCANZOROSCIATE
BG004 U.S. SCANZOROSCIATE
COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO
VA766 ATL. LA FORNACE

BG248 ATL. ESTRADA

MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
BG248 ATL. ESTRADA

BG291 POL. CAPPUCCINESE
PV108 C.U.S. PAVIA

C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

MIO75 ATLETICA CINISELLO

CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU" POMI'
BG004 U.S. SCANZOROSCIATE

BG248 ATL. ESTRADA

COO023 ATL. ROVELLASCA

BG004 U.S. SCANZOROSCIATE

TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

Prestazione
10:52.40
11:13.72
11:14.42
11:14.74
11:15.63
11:19.24
11:19.53
11:32.68
12:11.58
12:19.30
12:57.06
12:58.48
13:02.72
13:04.08
13:25.22
13:40.36
13:54.39
13:54.72


https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Martina/dqmRmZanb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSSONI+Elena/dqmRmZiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Giorgia/dquRlJSlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Serena/drKRk5qib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEVI+Valentina/dqmRmZaicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPIN+Sofia/dq2Rmpeia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Emma/dqmRmZqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTORI+Emma/dqmRmZmgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUERGIU+Martina/dqAAARl5ima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADARI+Margherita/dquRlJekcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSNELLI+Alessia/drKRlJKob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Arianna/dq2Rm5OoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROSI+Matilde/dqyRl5Wha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Isabella/dqmRmZijbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADU+Sofia+ioana/dqmRmZinbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRERA+Matilde/dquRlJOmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANI+Lara/dqmRmZima2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Vera/d6iRlJalcGk%3d

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 [ Ora: 10:42:21

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025

5A PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA

CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

Marcia 2 km RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7set10:42)
F|nO Ie - Marcia 2000 metri

Clas. Pett.
39
31
129
170
140
104
33
355
284
347

© 0 4 O O M W N <

o

Atleta

MAZZINI Riccardo
PETRESINI Giorgio
BORRELLI Pietro
SO771 Matteo

DE NOVA Edoardo
ALESCI Andrea
BONOMI Achille
ZERBI Leonardo
BARCHIESI Mattia
GASTRINI Giorgio emilio

Anno
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013

Cat.

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

Strada Provincia Como - 7 set 2025 - 10:20

Societa

BG248 ATL. ESTRADA

BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL.
MI770 ATLETICA MENEGHINA
VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.
PV108 C.U.S. PAVIA

MIO75 ATLETICA CINISELLO

BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA
MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
BG248 ATL. ESTRADA

BG248 ATL. ESTRADA

Prestazione
10:45.03
10:49.54

10:51.97
10:58.47
11:13.22
11:25.08
12:22.12
12:22.44
13:11.22
13:50.43


https://www.fidal.it/atleta/MAZZINI+Riccardo/dqmRmZahcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRESINI+Giorgio/dqmRmZekb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Pietro/dq2SkpSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOZZI+Matteo/drKRk5qfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NOVA+Edoardo/dqAAARl5imaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESCI+Andrea/dq2RmZejb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMI+Achille/dqmRmZioaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBI+Leonardo/dq2RmZShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCHIESI+Mattia/dqmRmZenbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASTRINI+Giorgio+emilio/dqmRmZefbmY%3d

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 [ Ora: 10:23:31

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025

5A PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA
CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI

Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

MarcialkmEF10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7seti0:23)

F| nO Ie - Marcia 1000 metri

Clas. Pett.
1n3
34
44
37
174
83
8l
43
29
286

© 0 N4 O O A W N o

)

Atleta

MOTTA Giulia

BONOMI Mariam
ROMAN Isabella maria
FANZAGA Sara

BIFFI Grace

MARCHESI Elisa
FRUNZA Natalia

RADU Annamaria chanel

VITALI Federica
PULVIRENTI Martina

PASSAGGI - m. 400: - m. 800:

Anno
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2015

Cat.

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

Strada Provincia Como - 7 set 2025 - 10:00

Societa

MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA
BG248 ATL. ESTRADA

BG248 ATL. ESTRADA

VA476 ATL. TRADATE

COQO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO
COQO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO
BG248 ATL. ESTRADA

BG004 U.S. SCANZOROSCIATE
BG248 ATL. ESTRADA

Prestazione

05:17.45
05:41.12
05:53.14
06:00.18
06:00.83
06:01.26
06:01.81
06:21.17
06:21.98
07:38.05


https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Giulia/dq2RmpWoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMI+Mariam/dqmRmZqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAN+Isabella+maria/dqmRmZmoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZAGA+Sara/dqmRmZuibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Grace/drKRlJKfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Elisa/dquRlJOlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Natalia/dquRlJWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADU+Annamaria+chanel/dqmRmZina2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Federica/dqmRmZancWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULVIRENTI+Martina/dqmRmZefbmw%3d

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 10:23:38

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025

5A PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA

CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

MarcialkmEM10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7seti0:23)

F| nO Ie - Marcia 1000 metri

Clas.
1

N OO o N

Pett.
131
47
20
346
165
65
24

Atleta
DEIANA Nicolo'
DEGIORGI Michele

PAULETTO Marco
DESANTIS Lorenzo
FIORE Lorenzo
MAGGI Michele
TESTA Francesco

Anno
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014

Cat.
EMI10
EMIO
EMIO
EMI0
EMI10
EMI10
EMI10

Strada Provincia Como - 7 set 2025 - 10:00

Societa

MI798 MILANO ATLETICA

BG288 ATL. URGNANO

BG004 U.S. SCANZOROSCIATE

COO0I17 ATL. TRIANGOLO LARIANO
VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.
BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO
BG004 U.S. SCANZOROSCIATE

Prestazione
05:20.53
05:22.24

05:50.15
05:50.69
05:56.90
06:09.03
06:09.45


https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Nicolo%27/dq2RmpKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIORGI+Michele/dqmRmZmma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULETTO+Marco/dqmRmZahbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESANTIS+Lorenzo/dquRlJWkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORE+Lorenzo/drKRk5ioaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Michele/dqmRmZWmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Francesco/dqmRmZWmb2k%3d

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

5A PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 [ Ora: 10:23:11

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025

CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

Marcialkm EF 5-8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7seti0:23)

F| nO Ie - Marcia 1000 metri EF

Clas.
1

N O o N

Pett.
2]
349
46
17
297
23
351

Atleta

POSSONI Chiara
MASPES Gaia
VOCCIA Tessa
TRANTINO Camilla

FRUNZA Maria
TESTA Ester
PETRERA Marta

Anno
2016
2018
2016
2016
2016
2016
2016

Cat.

EF8
EF5
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

Strada Provincia Como - 7 set 2025 - 10:00

Societa

BG004 U.S. SCANZOROSCIATE
COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO
BG248 ATL. ESTRADA

MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO
BG004 U.S. SCANZOROSCIATE
COO023 ATL. ROVELLASCA

Prestazione
05:54.90
06:20.53
06:27.50
06:57.00

07:18.78
07:23.48
07:24.96


https://www.fidal.it/atleta/POSSONI+Chiara/dqmRmZmmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASPES+Gaia/dquRlJemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOCCIA+Tessa/dqmRmZagbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRANTINO+Camilla/dq2Rm5OjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Maria/dquRlJejbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Ester/dqmRmZmocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRERA+Marta/dquRlJefa2c%3d

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2025 / Ora: 10:23:26

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025
oo v BA PROVA CAMPIONATO REGIONALE DI MARCIA SU STRADA

DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA CADETTI-ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE-ASSOLUTI
Organizzazione: ATL. TRIANGOLO LARIANO - CANZO

MarcialkmEM 5-8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7seti0:23)

Finale - varcia 1000 metri Em Strada Provincia Como - 7 set 2025 - 10:00
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 181 CECCHINATO Daniel 2016 EMS8 VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 05:21.64

2 298 LUCADAMO Erik 2018 EMb COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 07:20.87



https://www.fidal.it/atleta/CECCHINATO+Daniel/eK2Rk5mhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCADAMO+Erik/dquRlJemcGM%3d

